
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        109 252 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        109 252 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        109 252 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

        69 990 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

        39 262 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        119 252 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ          1 863 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE          1 863 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          1 863 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        117 389 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         47 399 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         47 399 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         69 990 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         69 990 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         10 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ         10 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         10 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         10 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 



§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Zwiększa się dochody na rok 2016 o kwotę 109 252 zł z tytułu niewykorzystanych środków 

niewygasających. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się: 

wydatki remontowe o kwotę 71 853 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

* odwodnienie terenu wsi Chyliczek - 69 990 zł;

* nieprzewidziane remonty dróg gminnych - 1 863 zł;

wydatki inwestycyjne o kwotę 47 399 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

* projekt budowy oświetlenia ul. Mazowiecka w Bobrowcu - 22 632 zł;

* projekt oświetlenia ul. Gwalberta w Kamionce - 7 995 zł;

* projekt budowy oświetlenia ul. Bobrowieckiej - 8 635 zł;

* budowa oświetlenia drogowego przy ul. Pod Brzeziną w Woli Gołkowskiej - 8 137 zł.

Jednocześnie zmniejsza się niewykorzystane środki na remont ul. Przejazd w Chylicach

o kwotę 10 000 zł. 


